ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОЛДАТСКО-СТЕПНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

«19 » декабря  2014 года  № 5/20
«Об отмене Решения  Солдатско-Степновского

Сельской сельской Думы № 90/129 от 31.01.2004г «Об утверждении «Правил

благоустройства и содержания территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района»
  В связи с приведением  «Правил  благоустройства и содержания территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района» в соответствие с действующим законодательством Солдатско-Степновская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Решение Солдатско-Степновской сельской Думы № 90/129 от 31.01.2014г»Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории Солдатско-Степновского сельского поселения Быковского муниципального района» считать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу  с момента подписания и подлежит обнародованию.

3. Контроль за исполнением  решения возложить на  постоянную комиссию по сельскому хозяйству, охране окружающей среды и экологии

Глава Солдатско-Степновского
сельского поселения:                                              Е.Н.Демидова